ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 АННИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 14 августа 2019г .                                                                                                      № 13/84-4

п.г.т. Анна

О зачислении в резерв составов
 участковых избирательных комиссий

        На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-Ф «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, пункта 1 решения Избирательной комиссии Воронежской области от 06 апреля 2018 года №63/447-6 «О резерве составов участковых комиссий Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Аннинского района  Воронежской области решила:
      1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий, сформированного для Территориальной избирательной комиссия Аннинского района, кандидатуры согласно приложению №1.

     2. Зачислить в резерв составов участковых комиссий, сформированного непосредственно для каждой участковой комиссии Территориальной избирательной комиссии Аннинского района, кандидатуры согласно приложению №2.
     3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

  4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель  комиссии                                                А.М. Поздняков
 Секретарь комиссии                                                       И. В. Калаева

Приложение№1
к решению ТИК Аннинского района
                                             от 14.08.2019г. № 13/84-4
Список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Аннинского района  Воронежской области

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1

	Саликов Александр Иванович
	Аннинское МО ВОО ПП КПРФ

	2
	Потапов Максим Витальевич
	Собрание избирателей по месту работы

Приложение №2
к решению ТИК Аннинского района
                                             от 14.08.2019г. № 13/84-4
Список лиц, зачисленных в резерв
 составов участковых комиссий непосредственно для каждой  участковой комиссии Территориальной избирательной комиссии Аннинского района
Воронежской области

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Моргачева Татьяна Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/14

	2.
	Коников Сергей Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/14

	3.
	Солнцев Николай Иванович
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/14

	4.
	Солнцева Ирина Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/14

	5.
	Сушков Евгений Иванович
	Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	01/14

	6.
	Солнцева Вера Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/14

	7.
	Степанова Елена Генадиевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/14

	8.
	Федяшов Евгений Михайлович
	Собрание избирателей по месту работы

	01/14

	9.
	Юденко Елена Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

	01/14

	10.
	Жилкина Наталья Григорьевна
	Аннинское МО ВРО ВПП «Единая Россия»

	01/16

	11.
	Нехорошева Светлана Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	01/16

	12.
	Хорошева Любовь Васильевна
	Аннинское МО ВРО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 01/16

	13.
	Елагина Светлана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/17

	14.
	Глаголева Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	 01/17

	15.
	Лубенцова Евгения Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/17

	16.
	Паршин Иван Вячеславович
	Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	01/17

	17.
	Кашкина Любовь Михайловна
	Аннинское МО ВОО ПП "КПРФ"

	01/18

	18.
	Зименский Сергей Петрович
	Собрание избирателей по месту работы

	01/18

	19.
	Попова Ирина Николаевна
	Аннинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	01/18

	20.
	Бобров Виктор Иванович
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/20

	21.
	Бердникова Виктория Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/22

	22.
	Видяев Сергей Иванович
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/23

	23.
	Маринин Сергей Дмитриевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/25

	24.
	Татаринский Алексей Викторович
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/39

	25.
	Максимов Александр Вячеславович
	Собрание избирателей по месту работы

	01/45

	26.
	Мамонтов Алексей Алексеевич
	Аннинское МО ВОО ПП "КПРФ"

	01/45

	27.
	Межова Елена Александровна
	Аннинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	01/45

	28.
	Артамонова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/45

	29.
	Ермоленко Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	01/45

	30.
	Сашникова Ирина Михайловна
	представительный орган муниципального образования

	01/45